

## 48 flybilletter til World Show i Tampere - med kat !!!

Kære alle! Da vi gerne vil til World Show i Tampere, men finder rejsen derop noget kompliceret, har vi undersøgt muligheden for at booke et helt fly kun for kattefolk, således vi alle kan medbringe en "cat in cabin". Dette er nu lykket, så hermed udbydes 48 flybilletter efter "først til mølle" princippet !

Vi flyver fra Sønderborg Lufthavn med Air Alsie direkte til Tampere fredag middag, og retur igen søndag aften. Der går motorvej hele vejen til Sønderborg (og færge fra Sydfyn) - det er nemt og hurtigt at tjekke ind i Sønderborg Lufthavn - og så er der gratis parkering!!!

Se her for yderligere info. om flyselskab: [www.sonderborg-lufthavn.dk](http://www.sonderborg-lufthavn.dk) og [www.alsie.com](http://www.alsie.com)

### **Udrejse fredag den 26. oktober 2018:**

Afgang fra Sønderborg Lufthavn med Air Alsie omkring kl. 12.00 (foreløbig ca. tidspunkt).

Ankomst til Tampere Lufthavn 2 timer og 20 minutter senere.

### **Hjemrejse søndag den 28. oktober 2018:**

Afgang fra Tampere Lufthavn med Air Alsie omkring kl. 20.00 (foreløbig ca. tidspunkt).

Ankomst til Sønderborg Lufthavn 2 timer og 40 minutter senere.

**Pris pr. billet tur/retur er 4.050 kr. inklusive én kuffert på max 20 kg. samt én håndbagage i form af "cat in cabin" på max 8 kg. i snit (dvs. en kat på 10 kg. tjekker bare ind sammen med en på max 6 kg. - så er det OK!) Mål på transporttasken er mindre vigtig, så længe det er en soft bag (feks. Sturdibag), der kan skubbes ind under sædet foran. Der må ikke medbringes anden håndbagage ud over en mindre håndtaske til pas, pung og billetter.**

Der serveres gratis kaffe/te under flyvningen, men vi medbringer selv madpakken.

Billetterne reserveres ved hurtigst muligt at sende en mail til undertegnede på:

**[m.l.hindkjaer@stofanet.dk](mailto:m.l.hindkjaer@stofanet.dk)**

Når alle 48 billetter er reserveret, afkræves betaling umiddelbart efter!

Billetter der ikke indbetales straks herefter, vil blive tilbudt de næste på ventelisten.

Hvis alle 48 billetter mod forventning ikke er afsat i løbet af kort tid, vil turen ikke kunne gennemføres. Vi står kun som arrangører - ikke som sælgere... ;-))

Vi håber der bliver rift om disse 48 billetter, så kom frisk med jeres reservationer nu!

Med venlig hilsen

Marianne & Lars Hindkjær - Mobil nr.: 21 48 97 59